
Typový plán a ceník

NASSAU L



...L Levý / vlevo

...R Pravý / vpravo

...EL Element bez područek

...S Úložný prostor (zásuvka)

...KO Kombielement pro funkci lůžka

...KOG Kombielement rovný

...Aho Element s ukončovacím taburetem

...A Příčné lůžko

...KV Polohování podhlavníku

SE Špičatý roh pro funkci lůžka

SEG Špičatý roh velký

Can... Kanape pro funkci lůžka

CanG... Kanape rovné

...Mo Motor

*...EVZ Předsazení sedáku - za příplatek

*...VZ Předsazení lavice - za příplatek

AV Polohování područky - za příplatek

...F Kombielement s úlož. prostorem (výklop)

Ho Taburet

XXLHo Velký taburet

XXLHoF Velký taburet s úložným prostorem

XXLHoSF Velký taburet s úložným prostorem a od-
kládací deskou v barvách: natur, olše, antik, 
černá, bílý lak nebo dub bianco

TECHNICKÉ SPECIFIKACE:

Kostra: Tvrdé dřevo, ostatní dřevěné materiály

Sedák: Vysoce kvalitní studená pěna, čalounický flís, na vlnitých 
pružinách

Opěrák: Vysoce elastické čalounické popruhy, kvalitní studená pěna, 
vč jednotlivě polohovatelných podhlavníků s rastrovým 
mechanizmem

Područka: Polohování područky - za příplatek

Plocha lůžka: Potažena kvalitním matracovým potahem / kovové madlo. 
Potažení plochy lůžka stejným materiálem sedačky za příplatek.

Potahová kůže: Model je dodáván v kůžích kvality Torro a LongLife kůžích Vivre, 
La Tempra, BelVita. Model je pouze v jednom materiálu

Zvlnění potahu je přirozený proces. 
Toto není vada kvality, ale přirozená 
vlastnost modelu. Uvedené 
rozměry a provedení vyobrazených 
modelů (elementů), stejně jako 
jejich nákresy, se mohou lišit.  
Změna cen, rozměrů a provedení 
je vyhrazena! Směrodatná je vždy 
aktuální kolekce. Plocha lůžka je 
uvedena v kombinaci příčného lůžka 
AL a rohu SE. V kombinaci s jinými 
elementy se plocha lůžka změní.

POKYNY K OBJEDNÁVKÁM:

Do objednávky uvádějte kompletní složení soupravy zleva doprava, včetně typu 
a barvy kůže a nohou! Sestavy uvádějte zleva doprava (s objednávkou posílejte 
nákres). * Prosím, věnujte pozornost upozorněním u označených elementů

Všechny elementy jsou BEZ potažení zad (mimo křesel a 2-sedáku se dvěma 
područkami). Záda jsou potažena černou krycí látkou. Potažení zad v kůži sedací 
soupravy lze objednat za příplatek.

ZKRATKY POUŽITÉ V CENÍKU:

ROZMĚRY:

Výška: 74 – 92 cm Hloubka sedu: 58 cm

Hloubka: 98 cm Područka: 27 cm

Výška sedu: 43 cm Područka - křeslo: 20 cm

TYPY NOHOU:

Kovové, 3,5 cm, lesklé
v kombinaci s potaženým 
soklem

Dřevěné, 3,5 cm
v kombinaci s potaženým 
soklem

Barva dřeva:

natur

olše

antik

černá

dub bianco

 

Kovové, 8 cm, lesklé
Elementy s vyšší světlou 
výškou, kanape, taburet

Dřevěné, , 8 cm, bukové
Elementy s vyšší světlou 
výškou, kanape, taburet

PŘEDSUNUTÍ SEDÁKU (EVZ) 
/ LAVICE (VZ)

Lze objednat pro všechny elementy, 
EVZ nelze však samostatně, vždy 
pouze jako komplet pro celý 
element.  Díky této funkci lze celý 
sedák (lavici) vysunout o cca 13 cm 
dopředu. Potažení zad VZ k dodání 
s motorem, cca 19 cm dopředu.

POLOHOVÁNÍ PODRUČKY
AV

POLOHOVÁNÍ OPĚREK 
HLAVY KV

KONTRASTNÍ 
PROŠÍVÁNÍ

Model je k dostání pouze 
v béžovém kontrastním 
prošívání



Č. Artikl ˝Zobrazení Č. Artikl ˝Zobrazení
š v h

 Popis
Ceny podle skupin

100 100 120 120 160 160
v cm s potažením zad bez potažení zad s potažením zad bez potažení zad s potažením zad bez potažení zad

SOFA / KANAPE

5 3KV 232
74 
- 

92
98

3-sedák s nastavení opěrky 
hlavy 43 285 Kč 39 545 Kč 45 320 Kč 41 305 Kč 47 960 Kč 43 670 Kč

6 2,5KV 204
74 
-  

92
98

2,5-sedák s nastavení opěrky 
hlavy 38 775 Kč 35 640 Kč 40 810 Kč 37 400 Kč 43 505 Kč 39 765 Kč

7 2KV 174
74 
-  

92
98

2-sedák s nastavení opěrky 
hlavy, potažení zadní části 32 835 Kč - 34 595 Kč - 36 960 Kč -

8 2SKV 174
74 
-  

92
98

2-sedák s nastavení opěrky 
hlavy a úložným prostorem, 
potažení zadní části –  není 
možné s VZ/EVZ – 

35 035 Kč - 36 795 Kč - 39 160 Kč -

KŘESLO

9 1KV 96
74 
-  

92
98

Křeslo s nastavení opěrky 
hlavy, potažení zadní části, 
Poznámka: šířka područky: cca 
20 cm – nelze objednat 
polohování područky nebo VZ-

19 030 Kč - 20 790 Kč - 22 275 Kč -

KONCOVÝ PRVEK

10 3LKV 11 3RKV 205
74 
-  

92
98

3-sedák s nastavení opěrky 
hlavy, područka vlevo nebo 
vpravo

37 400 Kč 33 660 Kč 39 435 Kč 35 420 Kč 42 075 Kč 37 785 Kč

12 2,5LKV 13 2,5RKV 177
74 
-  

92
98

2,5-sedák s nastavení opěrky 
hlavy, područka vlevo nebo 
vpravo

30 305 Kč 27 170 Kč 32 340 Kč 28 930 Kč 35 035 Kč 31 295 Kč

14 2LKV 15 2RKV 147
74 
-  

92
98

2-sedák s nastavení opěrky 
hlavy, područka vlevo nebo 
vpravo

28 930 Kč 26 345 Kč 30 965 Kč 28 105 Kč 33 605 Kč 30 470 Kč

16 2SLKV 17 2SRKV 147
74 
-  

92
98

2-sedák s nastavení opěrky 
hlavy a úložným prostorem, 
područka vlevo nebo vpravo 
–  není možné s VZ/EVZ – 

31 130 Kč 28 545 Kč 33 165 Kč 30 305 Kč 35 805 Kč 32 670 Kč

18 1,5LKV 19 1,5RKV 109
74 
-  

92
98

1,5-sedák s nastavení opěrky 
hlavy, područka vlevo nebo 
vpravo –  není možné s VZ – 

25 685 Kč 23 375 Kč 27 720 Kč 25 135 Kč 30 360 Kč 27 500 Kč

20 1,5SLKV 21 1,5SRKV 109
74 
-  

92
98

1,5-sedák s nastavení opěrky 
hlavy a úložným prostorem, 
područka vlevo nebo vpravo 
–  není možné s VZ/EVZ – 

27 885 Kč 25 575 Kč 29 920 Kč 27 335 Kč 32 560 Kč 29 700 Kč



Č. Artikl ˝Zobrazení Č. Artikl ˝Zobrazení
š v h

 Popis
Ceny podle skupin

100 100 120 120 160 160
v cm s potažením zad bez potažení zad s potažením zad bez potažení zad s potažením zad bez potažení zad

22 AhoL2KV 23 2KVAhoR 172
74 
-  

92
98

2-sedák s nastavení opěrky 
hlavy a přístavným taburetem 
vlevo nebo vpravo –  není 
možné s VZ/EVZ – 

34 540 Kč 31 955 Kč 36 575 Kč 33 715 Kč 39 215 Kč 36 080 Kč

24 AhoL2SKV 25 2SKVAhoR 172
74 
-  

92
98

2-sedák s nastavení opěrky 
hlavy a úložným prostorem, 
přístavným taburetem vlevo 
nebo vpravo –  není možné s VZ/
EVZ – 

36 740 Kč 34 155 Kč 38 775 Kč 35 915 Kč 41 415 Kč 38 280 Kč

26 AhoFL2KV 27 2KVAhoFR 172
74 
-  

92
98

2-sedák s nastavení opěrky 
hlavy a přístavným taburetem 
vyklápěcí vlevo nebo vpravo –  
není možné s VZ/EVZ – 

36 740 Kč 34 155 Kč 38 775 Kč 35 915 Kč 41 415 Kč 38 280 Kč

28 AhoFL2SKV 29 2SKVAhoFR 172
74 
-  

92
98

2-sedák s nastavení opěrky 
hlavy a úložným prostorem, 
přístavným taburetem vyklápěcí 
vlevo nebo vpravo –  není 
možné s VZ/EVZ – 

38 940 Kč 36 355 Kč 40 975 Kč 38 115 Kč 43 615 Kč 40 480 Kč

30 AhoL1,5KV 31 1,5KVAhoR 134
74 
-  

92
98

1,5-sedák s nastavení opěrky 
hlavy a přístavným taburetem 
vlevo nebo vpravo –  není 
možné s VZ/EVZ – 

31 405 Kč 29 095 Kč 33 440 Kč 30 855 Kč 36 080 Kč 33 220 Kč

32 AhoL1,5SKV 33 1,5SKVAhoR 134
74 
-  

92
98

1,5-sedák s nastavení opěrky 
hlavy a úložným prostorem, 
přístavným taburetem vlevo 
nebo vpravo –  není možné s VZ/
EVZ – 

33 605 Kč 31 295 Kč 35 640 Kč 33 055 Kč 38 280 Kč 35 420 Kč

34 AhoFL1,5KV 35 1,5KVAhoFR 134
74 
-  

92
98

1,5-sedák s nastavení opěrky 
hlavy a přístavným taburetem 
vyklápěcí vlevo nebo vpravo –  
není možné s VZ/EVZ – 

33 605 Kč 31 295 Kč 35 640 Kč 33 055 Kč 38 280 Kč 35 420 Kč

36 AhoFL1,5SKV 37 1,5SKVAhoFR 134
74 
-  

92
98

1,5-sedák s nastavení opěrky 
hlavy a úložným prostorem, 
přístavným taburetem vyklápěcí 
vlevo nebo vpravo –  není 
možné s VZ/EVZ – 

35 805 Kč 33 495 Kč 37 840 Kč 35 255 Kč 40 480 Kč 37 620 Kč

38 CanGLKV 39 CanGRKV 100
74 
-  

92
163

Kanape rovné s nastavení 
opěrky hlavy, područka vlevo 
nebo vpravo –  možné pouze 
v kombinaci s díly bez lůžkovou 
úpravou a díly s VZ/EVZ – 

30 085 Kč 28 105 Kč 32 175 Kč 29 865 Kč 34 815 Kč 32 230 Kč



Č. Artikl ˝Zobrazení Č. Artikl ˝Zobrazení
š v h

 Popis
Ceny podle skupin

100 100 120 120 160 160
v cm s potažením zad bez potažení zad s potažením zad bez potažení zad s potažením zad bez potažení zad

40 CanLKV 41 CanRKV 95
74 
-  

92
163

Kanape s nastavením opěrky 
hlavy, područka vlevo nebo 
vpravo –  možné pouze 
v kombinaci s díly s lůžkovou 
úpravou a díly bez VZ/EVZ – 

30 085 Kč 28 105 Kč 32 175 Kč 29 865 Kč 34 815 Kč 32 230 Kč

42 1,5KOGLKV 43 1,5KOGRKV 98
74 
-  

92
226

1,5-sedák kombielement rovné 
s nastavení opěrky hlavy, 
přístavným taburetem vlevo 
nebo vpravo – možné pouze 
v kombinaci s díly bez lůžkové 
úpravy a dílů s VZ/EVZ-

35 255 Kč 33 275 Kč 37 510 Kč 35 200 Kč 39 985 Kč 37 400 Kč

44 1,5KOGFLKV 45 1,5KOGFRKV 98
74 
-  

92
226

1,5-sedák kombielement 
rovné s nastavení opěrky hlavy 
a přístavným taburetem 
vyklápěcí vlevo nebo vpravo 
-možné pouze v kombinaci 
s díly bez lůžkové úpravy a dílů 
s VZ/EVZ-

37 455 Kč 35 475 Kč 39 710 Kč 37 400 Kč 42 185 Kč 39 600 Kč

46 1,5KOLKV 47 1,5KORKV 93
74 
-  

92
226

1,5-sedák kombielement 
s nastavení opěrky hlavy, 
přístavným taburetem vlevo 
nebo vpravo –  možné pouze 
v kombinaci s díly s lůžkovou 
úpravou a díly bez VZ/EVZ – 

35 255 Kč 33 275 Kč 37 510 Kč 35 200 Kč 39 985 Kč 37 400 Kč

48 1,5KOFLKV 49 1,5KOFRKV 93
74 
-  

92
226

1,5-sedák kombielement 
s nastavení opěrky hlavy 
a přístavným taburetem vyklápěcí 
vlevo nebo vpravo –  možné pouze 
v kombinaci s díly s lůžkovou 
úpravou a díly bez VZ/EVZ – 

37 455 Kč 35 475 Kč 39 710 Kč 37 400 Kč 42 185 Kč 39 600 Kč

MEZIPRVEK

50 3ELKV 178
74 
-  

92
98

3-sedák mezielement 
s nastavení opěrky hlavy, bez 
područek

34 485 Kč 30 745 Kč 36 520 Kč 32 505 Kč 39 160 Kč 34 870 Kč

51 2,5ELKV 150
74 
-  

92
98

2,5-sedák mezielement 
s nastavení opěrky hlavy, bez 
područek

28 765 Kč 25 630 Kč 30 800 Kč 27 390 Kč 33 495 Kč 29 755 Kč

52 2ELKV 120
74 
-  

92
98

2-sedák mezielement 
s nastavení opěrky hlavy, bez 
područek

27 610 Kč 25 025 Kč 29 645 Kč 26 785 Kč 32 285 Kč 29 150 Kč

53 2SELKV 120
74 
-  

92
98

2-sedák mezielement 
s nastavení opěrky hlavy 
a úložným prostorem, bez 
područek –  není možné s VZ/
EVZ – 

29 810 Kč 27 225 Kč 31 845 Kč 28 985 Kč 34 485 Kč 31 350 Kč



Č. Artikl ˝Zobrazení Č. Artikl ˝Zobrazení
š v h

 Popis
Ceny podle skupin

100 100 120 120 160 160
v cm s potažením zad bez potažení zad s potažením zad bez potažení zad s potažením zad bez potažení zad

54 1,5ELKV 82
74 
-  

92
98

1,5-sedák mezielement 
s nastavení opěrky hlavy, bez 
područek

23 925 Kč 21 615 Kč 25 960 Kč 23 375 Kč 28 600 Kč 25 740 Kč

55 1,5SELKV 82
74 
-  

92
98

1,5-sedák mezielement 
s nastavení opěrky hlavy 
a úložným prostorem, bez 
područek –  není možné s VZ/
EVZ – 

26 125 Kč 23 815 Kč 28 160 Kč 25 575 Kč 30 800 Kč 27 940 Kč

ROH

56 SEKV 93
74 
-  

92
93

Špičatý roh s nastavením 
opěrky hlavy, možné pouze 
v kombinaci s díly s lůžkovou 
úpravou, avšak nikoli možné 
v kombinaci s díly s VZ nebo 
EVZ

25 300 Kč 22 440 Kč 27 335 Kč 24 200 Kč 29 975 Kč 26 565 Kč

57 SEGKV 98
74 
-  

92
98

Špičatý roh velký s nastavením 
opěrky hlavy, možné pouze 
v kombinaci s díly s VZ nebo 
EVZ oboustranným

25 300 Kč 22 440 Kč 27 335 Kč 24 200 Kč 29 975 Kč 26 565 Kč

58 SELKV 59 SERKV
98 

nebo 

93

74 
-  

92

93 
nebo 

98

Špičatý roh vlevo nebo vpravo 
s nastavení opěrky hlavy, 
možné pouze v kombinaci 
s lůžkovou úpravou s VZ/EVZ 
nebo bez lůžkovou úpravou 
s VZ/EVZ –  SEL KV = element 
s VZ/EVZ vlevo / element 
s lůžkem vpravo, –  SER KV 
= element s lůžkem vlevo / 
element s VZ/EVZ vpravo

25 300 Kč 22 440 Kč 27 335 Kč 24 200 Kč 29 975 Kč 26 565 Kč

SPACÍ POHOVKA / SPACÍ GAUČ / SPACÍ SOFA

60 3ALKV 61 3ARKV 205
74 
-  

92
98

3-sedák s nastavení opěrky 
hlavy a funkce příčného lůžka, 
područka vlevo nebo vpravo 
–  možné pouze v kombinaci se 
špičatým rohem nebo kanapí 
nebo kombielementy  –  není 
možné s VZ/EVZ –  
Plocha lůžka: 228 x 128 cm

44 550 Kč 40 810 Kč 46 585 Kč 42 570 Kč 49 225 Kč 44 935 Kč

62 3AELKV 178
74 
-  

92
98

3-sedák s nastavením opěrky 
hlavy a funkce příčného lůžka, 
bez područek, možné pouze 
v kombinaci se špičatým 
rohem nebo kanapí nebo 
kombielementy –  není možné 
s VZ/EVZ –  
Plocha lůžka: 170 x 128 cm

41 635 Kč 37 895 Kč 43 670 Kč 39 655 Kč 46 310 Kč 42 020 Kč



Č. Artikl ˝Zobrazení Č. Artikl ˝Zobrazení
š v h

 Popis
Ceny podle skupin

100 100 120 120 160 160
v cm s potažením zad bez potažení zad s potažením zad bez potažení zad s potažením zad bez potažení zad

63 2,5ALKV 64 2,5ARKV 177
74 
-  

92
98

2,5-sedák s nastavení opěrky 
hlavy a funkce příčného lůžka, 
područka vlevo nebo vpravo 
–  možné pouze v kombinaci se 
špičatým rohem nebo kanapí 
nebo kombielementy –  –  není 
možné s VZ/EVZ –  
Plocha lůžka: 200 x 128 cm

37 455 Kč 34 320 Kč 39 490 Kč 36 080 Kč 42 185 Kč 38 445 Kč

65 2,5AELKV 150
74 
-  

92
98

2,5-sedák s nastavením opěrky 
hlavy a funkce příčného lůžka, 
bez područek, možné pouze 
v kombinaci se špičatým 
rohem nebo kanapí nebo 
kombielementy –  není možné 
s VZ/EVZ –  
Plocha lůžka: 142 x 128 cm

35 915 Kč 32 780 Kč 37 950 Kč 34 540 Kč 40 645 Kč 36 905 Kč

66 2AELKV 120
74 
-  

92
98

2-sedák s nastavením opěrky 
hlavy a funkce příčného lůžka, 
bez područek, možné pouze 
v kombinaci se špičatým 
rohem nebo kanapí nebo 
kombielementy –  není možné 
s VZ/EVZ –  
Plocha lůžka: 112 x 128 cm

34 760 Kč 32 175 Kč 36 795 Kč 33 935 Kč 39 435 Kč 36 300 Kč

TABURET

67 Ho 60 43 60
Taburet, s trvalým čalouněním, 
pouze se sedákem 
z polyeterové pěny

8 525 Kč - 9 075 Kč - 10 835 Kč -

68 XXL Ho 133 43 66
XXL-taburet, s trvalým 
čalouněním, pouze se sedákem 
z polyeterové pěny

11 660 Kč - 12 210 Kč - 13 970 Kč -

69 XXL HoF 133 43 66
XXL-taburet, vyklápěcí, pouze 
se sedákem z polyeterové pěny 14 575 Kč - 15 180 Kč - 16 940 Kč -

70 XXL-HoSF 127 43 65

XXL taburet s rozkládací funkcí 
a odkládací deskou, 
následující barvy jsou možné 
u odkládací desky: buk / olše 
/ antická / černá / bílý lak / 
dub bianco; pouze se sedákem 
z polyeterové pěny 

14 575 Kč - 15 180 Kč - 16 940 Kč -



Č. Artikl ˝Zobrazení Č. Artikl ˝Zobrazení
š v h

 Popis
Ceny podle skupin

100 100 120 120 160 160
v cm s potažením zad bez potažení zad s potažením zad bez potažení zad s potažením zad bez potažení zad

POLŠTÁŘ

71
Polštář 
40 x 40

40 40 Polštář 770 Kč - 880 Kč - 1 210 Kč -

72
Polštář 
50 x 50

50 50 Polštář 1 045 Kč - 1 210 Kč - 1 485 Kč -

73
Polštář 

65x65cm
65 65 Polštář 4 070 Kč - 4 620 Kč - 5 170 Kč -

PŘÍSLUŠENSTVÍ / DROBNÉ DÍLY

74
Příplatek 

za polohování 
područek

Příplatek za nastavení 
područky (polohování je u každé 
područky, kromě křesla)

1 925 Kč - 1 925 Kč - 1 925 Kč -

75
Příplatek 
za funkci

EVZ

Příplatek za jednu funkci EVZ 
(předsunutí sedáku), vždy pouze 
jako komplet pro celý element, 
sedák se vysune o cca 13 cm 
vpřed (vhodné elementy jsou 
označeny *)

2 695 Kč - 2 695 Kč - 2 695 Kč -

76
Příplatek 

za funkci VZ

Příplatek za funkci VZ 
(předsazení lavice), sedák 
se vysune o cca 13 cm vpřed 
(vhodné elementy jsou 
označeny *)

5 445 Kč - 5 445 Kč - 5 445 Kč -

77

Příplatek 
za VZMo 

–  Motorová 
lavice

Příplatek za funkci VZMo 
předsazení lavice motorová, 
sedák se vysune o cca 13 cm 
vpřed (vhodné elementy jsou 
označeny *) (funkční tlačítka 
uprostřed sedáku)

10 945 Kč - 10 945 Kč - 10 945 Kč -

78
Příplatek 

za potažení 
lůžka

Příplatek za lůžko se stálým 
potahem 7 040 Kč - 7 920 Kč - 8 800 Kč -


